quaa parles coram nobis multipliciter aliegarunl,
interloquendoconcessimus ut procuralor Gurcen.
Ecclesiaeprobandi meium illum facultalem habe-

rel, praestitojuraraenlo se illum poslea didicisse;

sicque testes produxit, quosper dil. fil. n. L. liluli
SanciseCrucispresbyterumel G.SanctseMarisein ,
Porticudiaconum card. examinari mandavirausel
eorum depositionesconscribi. Qtiia vero ssepedicti
archiepiscopiprocurator lam super hoc quamsuper
eo quod Gurcen. spontaneavoltmiaie seiilentise

pariierunl, el quod iam melu qtiamaliis coratn bo.
me. Lucio papa pvsedecessovenostvo in jttdicio
allegalisiriem pvscdecessornosievpevpriviiegiipa-
ginampiiefatamsentenliamconfiimavii,volebatin

pairia pvodiicere testes, discretioni vestroe jier
aposlolicascripta mandamus quatenuslestes quos
utralibel pars super prsemissis aiiieulis et super
transactione quaepost temptis senfeniioedicilur
fncta fuisse, aui in pevsonas tesliiim diuerilpro-
ducendos,sublato cujuslibcl contradictioniset ap-
pellationisobstaculo, circa fesium OmniumSan- £
ciorumin loeosecuroparlibus recipereprocuretis,
et aftestationes redaclas in scriptis nobisfideliter

iransinitiaiis, exluncprseligentesipsis partibus ter-
minum competentem, quo recepturae-sentenliam
noslro seconspectui repraesentenl;nisi forsan in-
terim possenl ad amicabilem venire concordiam,
quam utrique parli credimus expedire. Nullislit-
teris obstaniibus,si quoeapparuerint a sede apo-
Slolicaproelerassensumpartitim impelraise. Quod
si non omnes,duo vestrum, eic.

Dalum Laierani, xiv Kal. April., anno de-
cimo.

LVI.
CAriTULOPATRACENSI.

Ul Patracen. archiepiscopumin concordiaeteclmttD
lanquameorumverumarchiepiscopumrecipiant.

(Lalerani, vm Kal. Maii.)
Cum dilcctusfilius uobilis vir GuillelmusCam-

paniensisprincepsAchaiseet vos pariter cumeodem
nobis olim instanter supplicaverilisel devote tit
venerabilem fratrera nostrum... Patracen. arcbi-
episcoptim,tiinc unanimitereleclttm a vobis, et ad
sedemapostolicamaccedentem,vobis in pastorem
concedere dignaremur,nos diligentius indagantes
qualiter fueral in ipsiuseleclione processum, quod
per vosfaciumftierat, lanquam minus licite pro-
curalum, cum et vos fuissetis niinus canonice
instituti, non duximus apj)robandum; sednecessi-
tate pariter el utililale pensatis, posfquamde vcri-

i, A iale negotii et sfatti terros per juranienla sociorum

ejiisdeiuarchiepiscopitunc elecli fuiraus cerliores

effecii, de potestale noslra eum ecclesioevestrse

pastoremconstiluimuset recloreni, adininistialio-
nem ipsi plenariam lam in spiritualibusq.uainin